
 

ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
28.10.2019                                                                                                                № 191-ПГ 

г. Камышлов 
 

 

О признании утратившим силу постановления  

главы муниципального образования Камышловский муниципальный 

район от 27 января 2015 года № 48 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления отделом стратегического развития, 

муниципального заказа и инвестиций администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район муниципальной 

услуги по предоставлению информации о формах муниципальной 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  
 

 

        В целях приведения в соответствие действующим нормативным правовым 

актам муниципального образования Камышловский муниципальный район в 

сфере организации предоставления муниципальных услуг, руководствуясь 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления», статьей 27 Устава 

муниципального образования Камышловский муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 27 января 2015 года                 

№ 48 «Об утверждении  Административного регламента предоставления 

отделом стратегического развития, муниципального заказа и инвестиций 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район муниципальной услуги по предоставлению информации о формах 

муниципальной поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские 

известия» и разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район в сети «Интернет» по 

адресу: http://kamyshlovsky-region.ru/. 

3. Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления  возложить  на  

 

 

 



 

 

2 

заведующего отделом стратегического развития, муниципального заказа и 

инвестиций администрации муниципального образования Камышловский 

муниципальный район Парфенову Н.И. 

 

 

Глава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов 
 

 

 


